
 

Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

 

NG 
555 
171 

14 
888 

41 
90 

199 
13 

297 
54 
29 
97 

9 
800 

7 
20 

8 

 

Conduttore 
LOSER ANDI 

PONTEVICHI NICOLO’ 

DE VALLIER MATTIAS 

GILSER KEVIN 

AYASSE YOHAN 

GRITTI NICOLO' 

VIGANO’ ANDREA 

BORTOLOTTI MICHAEL 

SACCHI ALBERTO 

WEGSCHERDER FELIX 

DINI SIMONE 

SCHEMBRI FEDRICO 

BUCNER LUCA 

PONTEVICHI LEONARDO 

GOMIRATO DIMITRI 

DE LUCA SIMONE 

BURINI MARCELLO 

 

Tempo 

1:05.738 
1:06.211 
1:07.070 
1:07.464 
1:07.588 
1:07.592 
1:08.262 
1:08.282 
1:08.310 
1:08.549 
1:08.695 
1:09.303 
1:09.549 
1:10.116 
1:10.159 
1:10.992 
1:11.037 

 

Diff 

0.473 
1.332 
1.726 
1.850 
1.854 
2.524 
2.544 
2.572 
2.811 
2.957 
3.565 
3.811 
4.378 
4.421 
5.254 
5.299 

 

Nel 

10 

2 

6 

9 

4 

9 

3 

9 

7 

4 

4 

6 

6 

5 

10 

9 

4 

 

km/h 

57,501 

57,090 

56,359 

56,030 

55,927 

55,924 

55,375 

55,359 

55,336 

55,143 

55,026 

54,543 

54,350 

53,911 

53,878 

53,245 

53,212 

 

2°Tempo 

1:06.300 

1:06.534 

1:07.541 

1:07.495 

1:07.609 

1:07.619 

1:08.297 

1:08.748 

1:08.511 

1:08.735 

1:08.816 

1:10.321 

1:09.796 

1:10.244 

1:10.315 

1:11.371 

1:11.047 

 

Giri 

13 
8 

12 
13 
12 

9 
11 

9 
12 

8 
11 

6 
6 
9 

11 
9 
8 

 

Zona - Sottocat. 

WILDCARD 

AMATORI /  EST 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

 EST 

 EST 

WILDCARD 

 EST 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

 EST 

WILDCARD 

 EST 

 

Wildcard 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

 

P.tà 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 20/09/2020 11:23:51 

DSC: GIORDAN Matteo 

DG:  

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

Trofeo SIT Supermoto 2a Prova 

SM2 

Qualifiche SM2 A 

Qualifica Iniziato a 11:05:56 

CLUB DES MILES 1,050 Km. 

20/09/2020 11:00 


